
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: BARBARA ORDOÑEZ STANFORD

Página: 1 de 7
Fecha: 04.02.2026  Hora: 18:24:51
Compañia: PLAN SEGURO SA DE CV COMPAÑIA
Médico: JOSE ANTONIO FERNANDEZ GARRIDO

Habitación: CLHA115
Fecha de Ingreso: 29.01.2026
Fecha de Egreso : 04.02.2026

Episodio:1501324568
Hora de Ingreso: 18:39:00
Hora de Egreso : 14:49:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

29.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 202.91 13:56 HSRIVERA

29.01.2026 2000011227 FLEBOTEK QUIRURGICO CON CLAVE COD.400196              1 223.39 16.00 187.65 30.02 217.67 420.58 13:56 HSRIVERA

29.01.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 16.00 6.07 0.97 7.04 427.62 13:56 HSRIVERA

29.01.2026 2000026027 SOL HARTMAN FLEXOVAL 500ML 4000088 C1                 1 72.39 16.00 60.81 9.73 70.54 498.16 13:56 HSRIVERA

29.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     2 4.49 16.00 7.53 1.20 8.73 506.89 13:56 HSRIVERA

29.01.2026 2000078258 CAT ADAPTADOR ACCESO IV 36490 C198                    1 59.88 16.00 50.30 8.05 58.35 565.24 13:56 HSRIVERA

29.01.2026 2000117673 CAT NEXIVA DOBLE 20GA 1.25IN.383537 C1                1 627.06 16.00 526.73 84.28 611.01 1,176.25 13:56 HSRIVERA

29.01.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 749.03 16.00 629.19 100.67 729.86 1,906.11 13:56 HSRIVERA

29.01.2026 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 16.00 223.57 35.77 259.34 2,165.45 13:56 HSRIVERA

29.01.2026 LAB-700204 BIOMETRIA HEMATICA COMPLETA                           1 435.50 16.00 365.82 58.53 424.35 2,589.80 14:09 SOAPUSER

29.01.2026 LAB-700742 PROTEINA C REACTIVA                                   1 402.84 16.00 338.39 54.14 392.53 2,982.33 14:09 SOAPUSER

29.01.2026 LAB-700831 VELOCIDAD DE SEDIMENTACION GLOBULAR                   1 279.78 16.00 235.02 37.60 272.62 3,254.95 14:09 SOAPUSER

29.01.2026 LAB-705303 QUIMICA SANGUINEA (50 ELEMENTOS)                      1 3,185.53 16.00 2,675.85 428.14 3,103.99 6,358.94 14:09 SOAPUSER

29.01.2026 APR-100047 OXIGENOTERAPIA 1-3 HORAS                              1 626.35 16.00 526.13 84.18 610.31 6,969.25 14:34 SOAPUSER

29.01.2026 2000117444 CANULA NASAL AUTOM. NO CRUSH HUDSON 1820              1 78.23 16.00 65.71 10.51 76.22 7,045.47 14:40 HSRIVERA

29.01.2026 LAB-700362 FACTOR REUMATOIDE                                     1 391.56 16.00 328.91 52.63 381.54 7,427.01 15:41 SOAPUSER

29.01.2026 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG                        1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 7,810.07 17:36 HSRIVERA

29.01.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              1 7.47 16.00 6.27 1.00 7.27 7,817.34 17:36 HSRIVERA

29.01.2026 2000275778 VASO HUMIDIFICADOR 500ML WSM0480                      1 212.14 16.00 178.20 28.51 206.71 8,024.05 17:48 SOAPUSER

29.01.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 5,023.68 16.00 4,219.89 675.18 4,895.07 12,919.12 18:39 DDIC

29.01.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 1,039.82 16.00 873.45 139.75 1,013.20 13,932.32 18:39 DDIC

29.01.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 388.36 16.00 326.22 52.20 378.42 14,310.74 18:39 DDIC

29.01.2026 2000291421 SOLUCION ANTISEPTICA KENERPURE                        1 388.56 16.00 326.39 52.22 378.61 14,689.35 20:00 SOAPUSER

29.01.2026 LAB-700151 AC.ANTI-NUCLEARES IF                                  1 1,121.51 16.00 942.07 150.73 1,092.80 15,782.15 21:03 SOAPUSER

29.01.2026 LAB-700157 AC.ANTI-PEPTIDO CICLICO CITRULINADO (CCP)             1 1,701.47 16.00 1,429.23 228.68 1,657.91 17,440.06 21:03 SOAPUSER

29.01.2026 2000026027 SOL HARTMAN FLEXOVAL 500ML 4000088 C1                 1 72.39 16.00 60.81 9.73 70.54 17,510.60 21:12 SOAPUSER

29.01.2026 URG-100013 ATENCION EN URGENCIAS B                               1 1,973.17 16.00 1,657.46 265.19 1,922.65 19,433.25 21:27 HCCASTILLO

29.01.2026 URG-100161 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1 HR                   1 989.73 16.00 831.37 133.02 964.39 20,397.64 21:27 HCCASTILLO

29.01.2026 URG-100162 USO DE CUBICULO DE OBSERVACION 1/2 ADIC               6 513.63 16.00 2,588.70 414.19 3,002.89 23,400.53 21:27 HCCASTILLO

29.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 100.28 16.00 84.24 13.48 97.72 23,498.25 21:27 HCCASTILLO

29.01.2026 URG-100153 USO DE BOMBA DE INFUSION EN URGENCIAS                 1 726.63 16.00 610.37 97.66 708.03 24,206.28 21:27 HCCASTILLO
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29.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 24,409.19 23:00 SOAPUSER

30.01.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 5,023.68 16.00 4,219.89 675.18 4,895.07 29,304.26 00:00 DDIC

30.01.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 1,039.82 16.00 873.45 139.75 1,013.20 30,317.46 00:00 DDIC

30.01.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 388.36 16.00 326.22 52.20 378.42 30,695.88 00:00 DDIC

30.01.2026 IMA-720078 RADIOGRAFIA DE TORAX (2 PROYECCIONES)                 1 1,515.54 16.00 1,273.05 203.69 1,476.74 32,172.62 00:45 SOAPUSER

30.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 100.28 16.00 84.24 13.48 97.72 32,270.34 05:02 HOSANCHEZ

30.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 32,473.25 07:07 SOAPUSER

30.01.2026 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG                        1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 32,856.31 08:22 SOAPUSER

30.01.2026 LAB-700174 AC.ANTI-SSA (ANTI-RO), AC.ANTI-SSB (ANTI-LA)          1 2,554.11 16.00 2,145.45 343.27 2,488.72 35,345.03 08:26 SOAPUSER

30.01.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 16.00 6.07 0.97 7.04 35,352.07 08:42 SOAPUSER

30.01.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           2 47.32 16.00 79.50 12.72 92.22 35,444.29 08:42 SOAPUSER

30.01.2026 2000232873 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 2.5CMX1.37M                 1 75.30 16.00 63.25 10.12 73.37 35,517.66 08:42 SOAPUSER

30.01.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              2 7.47 16.00 12.55 2.01 14.56 35,532.22 08:42 SOAPUSER

30.01.2026 1000007529 TRAMADOL SOL INY AMP 100MG/2ML (TRAMADOL)             1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 35,609.65 11:28 SOAPUSER

30.01.2026 2000011201 EQP FLEBOTECK INFUS 0-150 4002760 C1                  1 553.50 16.00 464.94 74.39 539.33 36,148.98 11:59 SOAPUSER

30.01.2026 2000025766 SOL CLORURO SODIO 0.9% F 250 4049546 C1               2 58.79 16.00 98.76 15.80 114.56 36,263.54 11:59 SOAPUSER

30.01.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              4 7.47 16.00 25.10 4.02 29.12 36,292.66 11:59 SOAPUSER

30.01.2026 1000000650 ALIN SOL INY AMP 8MG/2ML                              1 160.29 16.00 134.64 21.54 156.18 36,448.84 12:00 SOAPUSER

30.01.2026 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 16.00 223.57 35.77 259.34 36,708.18 12:28 SOAPUSER

30.01.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 749.03 16.00 629.19 100.67 729.86 37,438.04 12:59 SOAPUSER

30.01.2026 2000117672 CAT NEXIVA DOBLE 22GA 1.00IN.383532 C1                1 690.45 16.00 579.98 92.80 672.78 38,110.82 13:38 SOAPUSER

30.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 38,313.73 15:00 SOAPUSER

30.01.2026 1000013544 HIDROCORTISONA FCO AMP 100MG/2ML                      1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 38,391.16 18:35 SOAPUSER

30.01.2026 2000025766 SOL CLORURO SODIO 0.9% F 250 4049546 C1               1 58.79 16.00 49.38 7.90 57.28 38,448.44 18:48 SOAPUSER

30.01.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 749.03 16.00 629.19 100.67 729.86 39,178.30 18:48 SOAPUSER

30.01.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              2 11.81 16.00 19.84 3.17 23.01 39,201.31 18:48 SOAPUSER

30.01.2026 1000000753 FP-20 SOL INY FCO AMP 20MEQ/10ML                      2 38.34 16.00 64.41 10.31 74.72 39,276.03 19:05 SOAPUSER

30.01.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  2 7.23 16.00 12.15 1.94 14.09 39,290.12 20:11 SOAPUSER

30.01.2026 2000282969 GUANTE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013                2 6.75 16.00 11.34 1.81 13.15 39,303.27 20:11 SOAPUSER

30.01.2026 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG                        1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 39,686.33 21:00 SOAPUSER

30.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 39,889.24 23:00 SOAPUSER
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31.01.2026 1000000650 ALIN SOL INY AMP 8MG/2ML                              1 160.29 16.00 134.64 21.54 156.18 40,045.42 00:00 SOAPUSER

31.01.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 5,023.68 16.00 4,219.89 675.18 4,895.07 44,940.49 00:00 DDIC

31.01.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 1,039.82 16.00 873.45 139.75 1,013.20 45,953.69 00:00 DDIC

31.01.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 388.36 16.00 326.22 52.20 378.42 46,332.11 00:00 DDIC

31.01.2026 1000007529 TRAMADOL SOL INY AMP 100MG/2ML                        1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 46,409.54 02:00 SOAPUSER

31.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 100.28 16.00 84.24 13.48 97.72 46,507.26 05:02 HOSANCHEZ

31.01.2026 1000013544 HIDROCORTISONA FCO AMP 100MG/2ML                      1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 46,584.69 06:00 SOAPUSER

31.01.2026 LAB-701637 ELECTROLITOS (6 ELEMENTOS)                            1 1,371.39 16.00 1,151.97 184.32 1,336.29 47,920.98 06:39 SOAPUSER

31.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 48,123.89 07:00 SOAPUSER

31.01.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 16.00 6.07 0.97 7.04 48,130.93 08:55 SOAPUSER

31.01.2026 2000025766 SOL CLORURO SODIO 0.9% F 250 4049546 C1               2 58.79 16.00 98.76 15.80 114.56 48,245.49 08:55 SOAPUSER

31.01.2026 2000232873 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 2.5CMX1.37M                 1 75.30 16.00 63.25 10.12 73.37 48,318.86 08:55 SOAPUSER

31.01.2026 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG                        1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 48,701.92 09:00 SOAPUSER

31.01.2026 1000000753 FP-20 SOL INY FCO AMP 20MEQ/10ML (FOSFATO DIPOTASI     2 38.34 16.00 64.41 10.31 74.72 48,776.64 11:40 SOAPUSER

31.01.2026 1000000650 ALIN SOL INY AMP 8MG/2ML                              1 160.29 16.00 134.64 21.54 156.18 48,932.82 12:00 SOAPUSER

31.01.2026 1000007529 TRAMADOL SOL INY AMP 100MG/2ML                        1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 49,010.25 14:00 SOAPUSER

31.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 49,213.16 15:00 SOAPUSER

31.01.2026 1000013544 HIDROCORTISONA FCO AMP 100MG/2ML                      1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 49,290.59 18:00 SOAPUSER

31.01.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  2 7.23 16.00 12.15 1.94 14.09 49,304.68 19:35 SOAPUSER

31.01.2026 2000232873 TRANSPORE WHITE ROLLO IND 2.5CMX1.37M                 1 75.30 16.00 63.25 10.12 73.37 49,378.05 19:35 SOAPUSER

31.01.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              2 7.47 16.00 12.55 2.01 14.56 49,392.61 19:35 SOAPUSER

31.01.2026 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG                        1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 49,775.67 21:00 SOAPUSER

31.01.2026 LAB-701637 ELECTROLITOS (6 ELEMENTOS)                            1 1,371.39 16.00 1,151.97 184.32 1,336.29 51,111.96 22:57 SOAPUSER

31.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 51,314.87 23:05 SOAPUSER

01.02.2026 1000000650 ALIN SOL INY AMP 8MG/2ML                              1 160.29 16.00 134.64 21.54 156.18 51,471.05 00:00 SOAPUSER

01.02.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 5,023.68 16.00 4,219.89 675.18 4,895.07 56,366.12 00:00 DDIC

01.02.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 1,039.82 16.00 873.45 139.75 1,013.20 57,379.32 00:00 DDIC

01.02.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 388.36 16.00 326.22 52.20 378.42 57,757.74 00:00 DDIC

01.02.2026 1000007529 TRAMADOL SOL INY AMP 100MG/2ML                        1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 57,835.17 02:00 SOAPUSER

01.02.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 100.28 16.00 84.24 13.48 97.72 57,932.89 05:02 HOSANCHEZ

01.02.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 58,135.80 07:06 SOAPUSER
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01.02.2026 1000015814 PARECOXIB SOL INY FCO AMP 40MG                        1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 58,518.86 09:00 SOAPUSER

01.02.2026 1000013544 HIDROCORTISONA FCO AMP 100MG/2ML (HIDROCORTISONA)     1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 58,596.29 09:37 SOAPUSER

01.02.2026 FCA-00006 ELECTROCARDIOGRAMA 1 TOMA CON INTERPRETA              1 1,671.16 16.00 1,403.77 224.60 1,628.37 60,224.66 10:46 SOAPUSER

01.02.2026 1000005902 CORPOTASIN TAB LIB PROL 1500MG/20MEQ                  1 50.69 16.00 42.58 6.81 49.39 60,274.05 11:00 SOAPUSER

01.02.2026 1000000650 ALIN SOL INY AMP 8MG/2ML                              1 160.29 16.00 134.64 21.54 156.18 60,430.23 12:00 SOAPUSER

01.02.2026 1000007529 TRAMADOL SOL INY AMP 100MG/2ML                        1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 60,507.66 14:00 SOAPUSER

01.02.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 60,710.57 15:00 SOAPUSER

01.02.2026 1000005902 CORPOTASIN TAB LIB PROL 1500MG/20MEQ                  1 50.69 16.00 42.58 6.81 49.39 60,759.96 17:00 SOAPUSER

01.02.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  1 7.23 16.00 6.07 0.97 7.04 60,767.00 19:42 SOAPUSER

01.02.2026 2000026027 SOL HARTMAN FLEXOVAL 500ML 4000088 C1                 1 72.39 16.00 60.81 9.73 70.54 60,837.54 19:42 SOAPUSER

01.02.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     5 4.48 16.00 18.82 3.01 21.83 60,859.37 19:42 SOAPUSER

01.02.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              5 7.47 16.00 31.38 5.02 36.40 60,895.77 19:42 SOAPUSER

01.02.2026 2000081818 TERMOMETRO CUARZO LIQUIDO S/C C50                     1 88.94 16.00 74.71 11.95 86.66 60,982.43 20:25 SOAPUSER

01.02.2026 2000267195 ESPON GASA EST 7.5X5 12C 20X12 4000662 1              1 60.15 16.00 50.53 8.08 58.61 61,041.04 20:25 SOAPUSER

01.02.2026 2000282969 GUANTE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013                2 6.75 16.00 11.34 1.81 13.15 61,054.19 20:25 SOAPUSER

01.02.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     3 4.48 16.00 11.30 1.81 13.11 61,067.30 21:55 SOAPUSER

01.02.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              1 7.47 16.00 6.27 1.00 7.27 61,074.57 21:55 SOAPUSER

01.02.2026 1000000665 DECOREX SOL INY AMP 8MG/2ML                           1 50.69 16.00 42.58 6.81 49.39 61,123.96 22:00 SOAPUSER

01.02.2026 1000008721 TAFIROL TAB 1G                                        1 65.76 16.00 55.24 8.84 64.08 61,188.04 22:00 SOAPUSER

01.02.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     3 4.48 16.00 11.30 1.81 13.11 61,201.15 22:41 SOAPUSER

01.02.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              1 7.47 16.00 6.27 1.00 7.27 61,208.42 22:41 SOAPUSER

01.02.2026 1000005902 CORPOTASIN TAB LIB PROL 1500MG/20MEQ                  1 50.69 16.00 42.58 6.81 49.39 61,257.81 23:00 SOAPUSER

01.02.2026 1000008720 TRADOL RETARD TAB LIB PROL 100MG                      1 160.29 16.00 134.64 21.54 156.18 61,413.99 23:00 SOAPUSER

02.02.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 5,023.68 16.00 4,219.89 675.18 4,895.07 66,309.06 00:00 DDIC

02.02.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 1,039.82 16.00 873.45 139.75 1,013.20 67,322.26 00:00 DDIC

02.02.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 388.36 16.00 326.22 52.20 378.42 67,700.68 00:00 DDIC

02.02.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 100.28 16.00 84.24 13.48 97.72 67,798.40 05:02 HOSANCHEZ

02.02.2026 1000005902 CORPOTASIN TAB LIB PROL 1500MG/20MEQ                  1 50.69 16.00 42.58 6.81 49.39 67,847.79 06:00 SOAPUSER

02.02.2026 1000008721 TAFIROL TAB 1G                                        1 65.76 16.00 55.24 8.84 64.08 67,911.87 06:00 SOAPUSER

02.02.2026 1000008720 TRADOL RETARD TAB LIB PROL 100MG                      1 160.29 16.00 134.64 21.54 156.18 68,068.05 11:00 SOAPUSER

02.02.2026 1000005749 METICORTEN TAB 20MG                                   1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 68,145.48 12:00 SOAPUSER
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Fecha: 04.02.2026  Hora: 18:24:51
Compañia: PLAN SEGURO SA DE CV COMPAÑIA
Médico: JOSE ANTONIO FERNANDEZ GARRIDO

Habitación: CLHA115
Fecha de Ingreso: 29.01.2026
Fecha de Egreso : 04.02.2026

Episodio:1501324568
Hora de Ingreso: 18:39:00
Hora de Egreso : 14:49:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

02.02.2026 1000005902 CORPOTASIN TAB LIB PROL 1500MG/20MEQ                  1 50.69 16.00 42.58 6.81 49.39 68,194.87 12:00 SOAPUSER

02.02.2026 1000008721 TAFIROL TAB 1G                                        1 65.76 16.00 55.24 8.84 64.08 68,258.95 14:14 SOAPUSER

02.02.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50                  2 7.23 16.00 12.15 1.94 14.09 68,273.04 15:20 SOAPUSER

02.02.2026 1000005902 CORPOTASIN TAB LIB PROL 1500MG/20MEQ                  1 50.69 16.00 42.58 6.81 49.39 68,322.43 18:00 SOAPUSER

02.02.2026 1000008721 TAFIROL TAB 1G                                        1 65.76 16.00 55.24 8.84 64.08 68,386.51 22:00 SOAPUSER

02.02.2026 1000008720 TRADOL RETARD TAB LIB PROL 100MG                      1 160.29 16.00 134.64 21.54 156.18 68,542.69 23:03 SOAPUSER

03.02.2026 1000005902 CORPOTASIN TAB LIB PROL 1500MG/20MEQ                  1 50.69 16.00 42.58 6.81 49.39 68,592.08 00:00 SOAPUSER

03.02.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 5,023.68 16.00 4,219.89 675.18 4,895.07 73,487.15 00:00 DDIC

03.02.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 1,039.82 16.00 873.45 139.75 1,013.20 74,500.35 00:00 DDIC

03.02.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 388.36 16.00 326.22 52.20 378.42 74,878.77 00:00 DDIC

03.02.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 100.28 16.00 84.24 13.48 97.72 74,976.49 05:02 HOSANCHEZ

03.02.2026 1000005902 CORPOTASIN TAB LIB PROL 1500MG/20MEQ                  1 50.69 16.00 42.58 6.81 49.39 75,025.88 06:00 SOAPUSER

03.02.2026 1000008721 TAFIROL TAB 1G                                        1 65.76 16.00 55.24 8.84 64.08 75,089.96 06:00 SOAPUSER

03.02.2026 LAB-701637 ELECTROLITOS (6 ELEMENTOS)                            1 1,371.39 16.00 1,151.97 184.32 1,336.29 76,426.25 06:31 SOAPUSER

03.02.2026 1000008720 TRADOL RETARD TAB LIB PROL 100MG                      1 160.29 16.00 134.64 21.54 156.18 76,582.43 11:00 SOAPUSER

03.02.2026 1000005902 CORPOTASIN TAB LIB PROL 1500MG/20MEQ                  1 50.69 16.00 42.58 6.81 49.39 76,631.82 12:00 SOAPUSER

03.02.2026 1000005749 METICORTEN TAB 20MG                                   1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 76,709.25 12:02 SOAPUSER

03.02.2026 1000008721 TAFIROL TAB 1G                                        1 65.76 16.00 55.24 8.84 64.08 76,773.33 14:00 SOAPUSER

03.02.2026 1000005902 CORPOTASIN TAB LIB PROL 1500MG/20MEQ                  1 50.69 16.00 42.58 6.81 49.39 76,822.72 18:00 SOAPUSER

03.02.2026 1000010534 METOTREXATO TAB 2.5MG (METOTREXATO)                  50 549.12 16.00 23,063.04 3,690.10 26,753.14 103,575.86 18:47 SOAPUSER

03.02.2026 1000008721 TAFIROL TAB 1G                                        1 65.76 16.00 55.24 8.84 64.08 103,639.94 22:00 SOAPUSER

03.02.2026 1000008720 TRADOL RETARD TAB LIB PROL 100MG                      1 160.29 16.00 134.64 21.54 156.18 103,796.12 23:00 SOAPUSER

04.02.2026 1000005902 CORPOTASIN TAB LIB PROL 1500MG/20MEQ                  1 50.69 16.00 42.58 6.81 49.39 103,845.51 00:00 SOAPUSER

04.02.2026 1000005902 CORPOTASIN TAB LIB PROL 1500MG/20MEQ                  1 50.69 16.00 42.58 6.81 49.39 103,894.90 06:01 SOAPUSER

04.02.2026 1000008721 TAFIROL TAB 1G                                        1 65.76 16.00 55.24 8.84 64.08 103,958.98 06:01 SOAPUSER

04.02.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   10 3.09 16.00 25.91 4.15 30.06 103,989.04 08:09 SOAPUSER

04.02.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 100.28 16.00 84.24 13.48 97.72 104,086.76 08:09 SOAPUSER

04.02.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 1,039.82 16.00 873.45 139.75 1,013.20 105,099.96 08:09 SOAPUSER

04.02.2026 1000008720 TRADOL RETARD TAB LIB PROL 100MG                      1 160.29 16.00 134.64 21.54 156.18 105,256.14 11:00 SOAPUSER

04.02.2026 1000005749 METICORTEN TAB 20MG                                   1 79.46 16.00 66.75 10.68 77.43 105,333.57 12:00 SOAPUSER

04.02.2026 1000005902 CORPOTASIN TAB LIB PROL 1500MG/20MEQ                  1 50.69 16.00 42.58 6.81 49.39 105,382.96 12:00 SOAPUSER



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: BARBARA ORDOÑEZ STANFORD

Página: 6 de 7
Fecha: 04.02.2026  Hora: 18:24:51
Compañia: PLAN SEGURO SA DE CV COMPAÑIA
Médico: JOSE ANTONIO FERNANDEZ GARRIDO

Habitación: CLHA115
Fecha de Ingreso: 29.01.2026
Fecha de Egreso : 04.02.2026

Episodio:1501324568
Hora de Ingreso: 18:39:00
Hora de Egreso : 14:49:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

04.02.2026 1000008721 TAFIROL TAB 1G                                        1 65.76 16.00 55.24 8.84 64.08 105,447.04 14:00 SOAPUSER

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

  108,217.39 
   17,314.77-
   90,902.62 
   14,544.42 
  105,447.04 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
  105,447.04 



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: BARBARA ORDOÑEZ STANFORD

Página: 7 de 7
Fecha: 04.02.2026  Hora: 18:24:51
Compañia: PLAN SEGURO SA DE CV COMPAÑIA
Médico: JOSE ANTONIO FERNANDEZ GARRIDO

Habitación: CLHA115
Fecha de Ingreso: 29.01.2026
Fecha de Egreso : 04.02.2026

Episodio:1501324568
Hora de Ingreso: 18:39:00
Hora de Egreso : 14:49:00

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN    30,844.04 

CARGOS APOYO BIOMÉDICO     7,278.74 

CARGOS ATENCIÓN MÉDICA     2,330.16 

CARGOS INSUMOS     6,924.93 

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO    17,999.52 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS    36,068.69 

CARGOS URGENCIAS     6,771.31 

DESCUENTO ADMISIÓN     4,935.02-

DESCUENTO APOYO BIOMÉDICO     1,164.59-

DESCUENTO ATENCIÓN MÉDICA       372.84-

DESCUENTO INSUMOS     1,108.00-

DESCUENTO SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO     2,879.92-

DESCUENTO SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS     5,770.99-

DESCUENTO URGENCIAS     1,083.41-

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

  108,217.39 
   17,314.77-
   90,902.62 
   14,544.42 
  105,447.04 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
  105,447.04 


